

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hildebrandt & Brandi P/S

Søren Frichs Vej 42L
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 02 48 92

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2024

Søren Brandi-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hildebrandt & Brandi P/S
Søren Frichs Vej 42L
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 02 48 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Anders Nørgaard, formand
Søren Brandi-Hansen
Tomas Sjøe Lykke
Mikkel Leonhard Berre Eriksen
Henrik Andersen

Direktion

Søren Brandi-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, kursusvirksomhed, forlagsvirksomhed samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 3.591.019, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.287.013.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold via egen indtjening i det kommende regnskabsår. Der henvises til note 1.

Ledelsen har positive forventninger til 2024 og forventer således et tilfredsstillende resultat i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	60.364.382	58.168.278
Personaleomkostninger	3	<u>(63.871.260)</u>	<u>(57.513.385)</u>
Resultat før finansielle poster		(3.506.878)	654.893
Finansielle indtægter	4	25.159	8.310
Finansielle omkostninger	5	<u>(109.300)</u>	<u>(182.128)</u>
Årets resultat		<u>(3.591.019)</u>	<u>481.075</u>
Overført resultat		<u>(3.591.019)</u>	<u>481.075</u>
		<u>(3.591.019)</u>	<u>481.075</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.270.883	26.081.240
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	3.148.159	3.675.268
Andre tilgodehavender		440.508	53.367
Periodeafgrænsningsposter		<u>803.455</u>	<u>1.833.958</u>
Tilgodehavender		<u>16.663.005</u>	<u>31.643.833</u>
Likvide beholdninger		<u>9.593</u>	<u>16.730</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.672.598</u>	<u>31.660.563</u>
Aktiver i alt		<u>16.672.598</u>	<u>31.660.563</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(2.787.013)	804.006
Egenkapital		(2.287.013)	1.304.006
Anden gæld		2.312.724	2.374.749
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.312.724	2.374.749
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	1.603.191
Kreditinstitutter		651.496	3.522.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.412.403	7.366.113
Forudfakturering igangværende arbejder	6	4.572.794	4.253.585
Forudfakturering til kunder		247.500	175.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		241.514	4.214.602
Anden gæld		7.521.180	6.847.032
Kortfristede gældsforpligtelser		16.646.887	27.981.808
Gældsforpligtelser i alt		18.959.611	30.356.557
Passiver i alt		16.672.598	31.660.563
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	804.006	1.304.006
Årets resultat	0	(3.591.019)	(3.591.019)
Egenkapital 31. december 2023	500.000	(2.787.013)	(2.287.013)

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		(3.591.019)	481.075
Reguleringer	10	84.141	173.818
Ændring i driftskapital	11	<u>6.454.671</u>	<u>(18.924.830)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.947.793	(18.269.937)
Renteindbetalinger og lignende		25.159	8.310
Renteudbetalinger og lignende		<u>(109.300)</u>	<u>(182.128)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>2.863.652</u>	<u>(18.443.755)</u>
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		<u>(2.870.789)</u>	<u>3.103.156</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(2.870.789)</u>	<u>3.103.156</u>
Ændring i likvider		(7.137)	(15.334.599)
Likvider 1. januar 2023		<u>16.730</u>	<u>15.351.329</u>
Likvider 31. december 2023		<u>9.593</u>	<u>16.730</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>9.593</u>	<u>16.730</u>
Likvider 31. december 2023		<u>9.593</u>	<u>16.730</u>

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Partnerselskabet har tabt hele selskabskapitalen, og ledelsen forventer, at partnerselskabet kan reetablere sine kapitalforhold via egen indtjening i det kommende regnskabsår.

Partnerselskabet er afhængig af fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Det er ledelsens forventning, at partnerselskabet har den fornødne likviditet til rådighed i det kommende år.

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Andre driftsindtægter		
Slutafregning lønkompensation	10.076	0
Lønrefusioner	<u>1.465.338</u>	<u>771.773</u>
	<u>1.475.414</u>	<u>771.773</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	55.558.331	51.148.305
Pensioner	7.705.588	5.886.283
Andre omkostninger til social sikring	<u>607.341</u>	<u>478.797</u>
	<u>63.871.260</u>	<u>57.513.385</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>69</u>	<u>55</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	24.246	6.889
Valutakursgevinster	<u>913</u>	<u>1.421</u>
	<u>25.159</u>	<u>8.310</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	kr.	kr.		
5 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	107.495	177.176		
Valutakurstab	<u>1.805</u>	<u>4.952</u>		
	<u>109.300</u>	<u>182.128</u>		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	10.836.101	22.309.492		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(12.260.736)</u>	<u>(22.887.809)</u>		
	<u>(1.424.635)</u>	<u>(578.317)</u>		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.148.159	3.675.268		
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(4.572.794)</u>	<u>(4.253.585)</u>		
	<u>(1.424.635)</u>	<u>(578.317)</u>		
7 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>1. januar 2023</u>	<u>2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>3.977.940</u>	<u>2.312.724</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.977.940</u>	<u>2.312.724</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på udstyr med udløb i 2026. Leasingforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 219.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 651, er der givet virksomhedspant t.kr. 8.000. Virksomhedspantet omfatter selskabets tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 12.271.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(25.159)	(8.310)
Finansielle omkostninger	<u>109.300</u>	<u>182.128</u>
	<u>84.141</u>	<u>173.818</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	14.980.828	(13.559.920)
Ændring i leverandører mv.	<u>(8.526.157)</u>	<u>(5.364.910)</u>
	<u>6.454.671</u>	<u>(18.924.830)</u>